
Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2022. (XI. 28.) önkormányzati rendelete

a szociális igazgatás és a szociális ellátások helyi szabályairól szóló 5/2021.(VI.29.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról
szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, a 25. § (3) bekezdés b) pontjában, a 26. §-ában,
a 32. § (3) bekezdésében, a 48. § (4) bekezdésében, a 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)  bekezdés  8a.  pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A  szociális  igazgatás  és  a  szociális  ellátások  helyi  szabályairól  szóló  5/2021.  (VI.29.)
önkormányzati  rendelet  12.  §  (2)  bekezdés  a)  és  b)  pontja  helyébe  a  következő  rendelkezések
lépnek:

(Lakhatási támogatásban részesíthető az a nagykorú kérelmező:)
„a) akinek családjában az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb

összegének 350 %-át nem haladja meg,
b) egyedül élő vagy egyedülálló és nem keresőképes eltartott(ak)ról gondoskodó esetén az egy

főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 400 %-át nem
haladja meg.”

2. §

A  szociális  igazgatás  és  a  szociális  ellátások  helyi  szabályairól  szóló  5/2021.  (VI.29.)
önkormányzati  rendelet  16.  §  (2)  bekezdés  a)  és  b)  pontja  helyébe  a  következő  rendelkezések
lépnek:

(Tüzelő segély nyújtható annak a szociálisan rászoruló )
„a) családnak, ahol az egy főre eső havi jövedelem az öregségi nyugdíj 400 %-át, 
b) egyedül állónak, akinek havi jövedelme az öregségi nyugdíj legkisebb összegének 500 %-át”
(nem haladja meg.)

3. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

1


